

R.N.L COSTA-ME

RUA PADRE CUSTÓDIO, 217 - CENTRO
 CEP: 62.930-000 LIMOËIRO DO NORTE-CEARA
 CNPJ: 16.880.883/0001-01 INSC ESTADUAL: 06.622442-0
 FONE: 85-98879.7924

**ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS**

AO

PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BARREIRA

REF: PREGÃO Nº 29.07.01/2019

OBJETO: Registro de Preços visando às aquisições futuras e eventuais de instrumentos musicais, para atender as necessidades da rede de ensino do município de Barreira, junto a secretaria Municipal de Educação.

IT	DESCRIÇÃO	QDE	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
1	BAQUETAS DE SILICONE PARA BACURINHA	20	LUEN	17,00	R\$ 340,00
2	BAQUETAS PARA LIRA DE NY	40	LIVERPOOL	6,00	R\$ 240,00
3	BAQUETAS DE MADEIRA COM CABEÇA DE BORRACHA PARA BUMBO	152	LIVERPOOL	8,00	R\$ 1.216,00
4	BAQUETAS DE MADEIRA PARA SURDO	55	LIVERPOOL	4,00	R\$ 220,00
5	PARES DE BAQUETAS PARA CAIXA	120	LIVERPOOL	7,88	R\$ 945,60
6	BAQUETAS MAÇANETA PARA BUMBO 30CM	40	LIVERPOOL	8,00	R\$ 320,00
7	BAQUETAS PARA AREPIQUE	16	LIVERPOOL	5,00	R\$ 80,00
8	PELES LEITOSA PERGUNTA 14 POLEGADAS	140	LUEN	13,00	R\$ 1.820,00
9	PELES RESPOSTAS 14 POLEGADAS	170	LUEN	13,00	R\$ 2.210,00
10	PELES LEITOSA 10 POLEGADAS	28	LUEN	8,00	R\$ 224,00
11	PELES LEITOSA 6 POLEGADAS	8	LUEN	8,00	R\$ 64,00
12	PELES LEITOSA 8 POLEGADAS	20	LUEN	8,00	R\$ 160,00
13	PELES LEITOSA 18 POLEGADAS	10	LUEN	33,00	R\$ 330,00
14	PELES LEITOSA 22 POLEGADAS	20	LUEN	45,00	R\$ 900,00
15	PELES LEITOSA 20 POLEGADAS	16	LUEN	40,00	R\$ 640,00
16	PELES DE BUMBO HIDRAÚLICA 22 POLEGADAS	98	RMV	73,00	R\$ 7.154,00
17	PELES DE BUMBO HIDRAÚLICA 20 POLEGADAS	8	RMV	68,00	R\$ 544,00
18	PELES DE BUMBO HIDRAÚLICA 24 POLEGADAS	12	LUEN	130,00	R\$ 1.560,00
19	PELES HIDRAÚLICA 6 POLEGADAS	4	REMO	45,00	R\$ 180,00
20	PELES HIDRAÚLICA 8 POLEGADAS	4	REMO	43,00	R\$ 172,00
21	PELES HIDRAÚLICA 10 POLEGADAS	4	REMO	45,00	R\$ 180,00
22	PELES HIDRAÚLICA 12 POLEGADAS	4	REMO	50,00	R\$ 200,00
23	PELES HIDRAÚLICA 13 POLEGADAS	4	REMO	65,00	R\$ 260,00
24	PELES HIDRAÚLICA 14 POLEGADAS	8	REMO	55,00	R\$ 440,00
25	PELES DE BATEDEIRA 14 POLEGADAS	30	RMV	13,00	R\$ 390,00
26	PELES DE BATEDEIRA 10 POLEGADAS	20	IZZO	8,00	R\$ 160,00
27	TALABARTE DE DOIS (02) GANCHOS	185	LIVERPOOL	8,00	R\$ 1.480,00
28	ESTEIRAS DE QUARENTA (40) FIOS	25	LUEN	25,00	R\$ 625,00
29	ESTEIRAS DE 36 FIOS	40	LUEN	22,00	R\$ 880,00

16.880.883/0001-01
R. N. L. COSTA
 Rua Padre Custódio, 217
 Centro - CEP: 62.930-000
 LIMOËIRO DO NORTE - CEARÁ

P.N.L COSTA-ME

RUA PADRE CUSTÓDIO, 217 - CENTRO
CEP: 62.930-000 LIMOEIRO DO NORTE-CEARA
CNPJ: 16.880.883/0001-01 INSC ESTADUAL: 06.622442-0
FONE: 85-98879.7924



30	ESTEIRA DE VINTE E QUATRO (24) FIOS	25	LUEN	18,00	R\$	450,00
31	JAM BLOCK - GRAVE	6	LIVERPOOL	97,90	R\$	587,40
32	JAM BLOCK - AGUDO	6	LIVERPOOL	88,00	R\$	528,00
					R\$	25.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 25.500,00 (Vinte e cinco mil e quinhentos reais)

2 - CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A presente Proposta é Válida por 90 (noventa dias) dias, contados da data de sua emissão.

- Declaramos que nos preços estão inclusos todas as despesas referentes a frete, tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à entrega dos produtos.
- Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.



R. N. L. COSTA
[Handwritten Signature]
Rdo. Nonato Lourenço Costa
CPF: 495.752.953-15
Proprietário

Limoeiro do Norte, 02 de agosto de 2019

16.880.883/0001-01
R. N. L. COSTA
Rua Padre Custódio, 217
Centro - CEP: 62.930-000
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

RG: 910.270.013-97 SSP-CE
CPF: 495.752.953-15

